מוחמד דרויש
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד אתי שרון קליין

הנאשמים - נוכחים

ב"כ נאשם מס' 1 - עו"ד גב' הדס לירון ממשרד עו"ד באסל פלאח

ב"כ נאשם מס' 2 - עו"ד עאדל דבאח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור השלב בו מצוי בתיק, אני דוחה את בקשת ב"כ המאשימה להשלמת הטיעונים לעונש.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמים הודו והורשעו בעובדות כתב האישום שהוגש נגדם שכלל את העבירות הבאות:

הנאשם 1 - בנהיגה פוחזת ברכב, עבירה לפי סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין"),
וכן בתקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר, עבירה לפי סעיפים 382(א)+ 380 לחוק העונשין.

הנאשם 2 - בתקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר, עבירה לפי סעיפים 382(א)+ 380 לחוק העונשין. בנוסף לכך,
לחוק 287(א) סעיף לפי עבירה חוקית, הוראה הפרת שעניינו 6679-07-14 מס' נוסף פלילי תיק צירף 2 הנאשם

בין הצדדים, אני מורה על חילוט הפקדון לטובת המדינה, בסכום של 1,500 ₪ אשר מופקד לאור ההסכמה שהיתה
בתיק חלף חילוט הרכב.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות לשם הגשת חוו"ד בעניינו של נאשם מס' 2.

ניתן לזמן את הנאשם 2 באמצעות סניגורו עו"ד עאדל דבאח, פקס 04-9912260, טלפון 04-9912259.

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

להבטחת האמור לעיל, אני מחייבת את הנאשם 1 לחתום על התחייבות עצמית על סכום

של 10,000 ₪.

כמו כן ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ כנגד הנאשם מס' 1 להבטחת התייצבותו לריצוי עונשו.

כמו כן אני קובעת דיון ליום 12.11.15, בשעה 10.00 בעניינו של נאשם 2 לשם מעקב לאחר קבלת חווה"ד.

<#7#

ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ה, 03/09/2015 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת